ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH KON TUM

Số: 347 /QĐ-UBND
	       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Kon Tum, ngày 19 tháng 4 năm 2011

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Tổ chức cuộc thi
sáng tác ca khúc về tỉnh Kon Tum

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM

Căn cứ Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26-11-2003;
Căn cứ chỉ đạo của Thường trực Tỉnh uỷ tại Công văn số 220-CV/VPTU ngày 10 tháng 02 năm 2011 của Văn phòng Tỉnh uỷ;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch tại Tờ trình số 224/TTr-SVHTTDL ngày 22 tháng 3 năm 2011 và đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 418/TTr-SNV ngày 04 tháng 4 năm 2011,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức cuộc thi sáng tác ca khúc về tỉnh Kon Tum, thành phần gồm:
- Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh phụ trách khối Văn hoá - Xã hội, Trưởng ban;

- Giám đốc Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch, Phó Trưởng ban thường trực;

- Mời đại diện lãnh đạo Ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ tham gia Ban Tổ chức cuộc thi sáng tác ca khúc về tỉnh Kon Tum với tư cách là Phó Trưởng ban;
- Thành viên Ban Tổ chức là đại diện lãnh đạo các cơ quan: Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính, Sở Nội vụ, Văn phòng UBND tỉnh, Sở Thông tin và Truyền thông, Báo Kon Tum, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh, Hội Văn học - Nghệ thuật tỉnh.
Điều 2. Ban Tổ chức cuộc thi sáng tác ca khúc về tỉnh Kon Tum:
- Được sử dụng con dấu của Ủy ban nhân dân tỉnh khi Trưởng ban ký ban hành văn bản, sử dụng con dấu của Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch khi Phó Trưởng ban thường trực ký ban hành văn bản.

- Xây dựng kế hoạch để tổ chức cuộc thi sáng tác ca khúc về tỉnh Kon Tum nhân dịp kỷ niệm 100 năm Ngày thành lập tỉnh; thành lập Hội đồng giám khảo, Tổ thư ký, Tổ giúp việc.

- Định kỳ báo cáo kết quả về Ủy ban nhân dân tỉnh theo dõi, chỉ đạo.
Điều 3. Ban Tổ chức cuộc thi sáng tác ca khúc về tỉnh Kon Tum tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ được giao.
Điều 4. Trưởng Ban Tổ chức cuộc thi sáng tác ca khúc về tỉnh Kon Tum, Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch, Thủ trưởng đơn vị có liên quan và các thành viên khác tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Thường trực Tỉnh uỷ (b/c);
- TT HĐND tỉnh (b/c);
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Văn phòng Tỉnh uỷ;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Như Điều 4;

- Lưu: VT, TH1.
	            TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

           CHỦ TỊCH
            (đã ký)
           Nguyễn Văn Hùng

PAGE
2